ALUNoS MATRrcuLADos NA ESCoLA pRoFESSoRA HltaRrR tosÉ LIMA DA RocHA. A

coNTTNUTDADE DA r-ocaçÃo É rsserucrRl eARA MANTER A ESTABTLTDADE E A REGULARTDADE

DAs aÇÕes GovERNAMENTAtS, EVITANDo DEScoNTtNUIDADES euE AFETARTAM

NEGATTvAMENTE os ctoloÃos o vALoR pRoposro eARA A pRoRRoGAÇÃo oo coNTRATo
RS 60.750,00 (SESSENTA MIL, SETECENToS E CINQUENTA REAIS) FoI CALCULADo DE FoRMA
pRopoRCtoNAL Ao vALoR oRTGINAL Do coNTRATo, LEVANDo EM coNSIDERAÇÃo os
pREÇos DE MERCADo E A EVoLuçÃo oos cusros, BEM coMo ToRNANDo-sE vANTAJoso
ECONOMICAMENTE O PRESENTE PROCESSO DE ALUGUEL, TENDO EM VISTA QUE UM NOVO
pRocESSo sERtA MAts oNERoso nELAS MUDANÇAS oRIUNDAS Dos Ítrtotcrs trurmctoruÁntos